UHY DE COMPETITION

Trail Blanc
Resultats Officiels

CARACTERISTHIJES DE LA MISTE

HEMSEIGNEMENTS

Deldgrid Technbgue: b Mam de la plebe: -
OLT, Adjodnl: il Distance de Nipreve: Km Catibgoirie:
Directeusr F Eprouve: il Podinl hie phus: Rt s m Coafl: 1400
Poinl e plus b m Wit il &7
Mol 1odalo; m Partans: BT
B b i P ¢ L] Abmnadang: i]
Homoeogation Ceaquadifiés: ]
Clacsats BT
“Tbbeo -
“FEHALITE BE CEPlvE
Fataog
Cit._Dos C/Cat An Code Nom - Prénom Cr_Club _Temps  Ecart  Foint
T1 184 U 199 AGERON GABIN 47321 +00:000  0.00
2 182 [ES 1998 OLLIER SIMON 47345  +00:024 118
3 149 N1 1976 RAVIER SERGE 48:099 +00:378 1855
4 138 [ES 1998 DULAC QUENTIN 50:156 +02:435  80.26
5 157 ISE 1985 CHARVOZ FLORIAN 50:466 +03:145 69547
6 182 N1 1870 CHAIX VALERY 50:480 +03:159  96.16
7 146 ISE 1883 REY MAXIME 51:366 +04:045  120.02
g 130 1SE 1991 TROLLIET ALEXIS 52468 +05:147 15448
3 1M ISE 1553 BLANC MICHAEL 53371 +06:050 17917
10 129 ISE 1992 MEUNIER THIBAUD 53511 +06:19.0  185.04
11 185 nNo1eM AGERON FRANCOIS 54156 +06:435 19806
12 178 ISE 1988 CHANAL JEROME 54:445 +07-124 21225
13 127 nMo19T MOTTARD CLAUDE 54584 +07:263 21907
14 19 N2 1964 LOZANO JEAN MARC 55315 +07:504 23532
15 152 ISE 1988 BIDAULT LUCIE 56062 +08:341 25235
16 106 N2 1967 DUCRUEZ PASCAL 56:000 +08:369 25373
17 154 ISE 1985 LAFERRERE GUILLAUME 56:156 +08:435 25697
18 124 ISE 1992 DERRIER JESSICA 56:17.1 +08:450  257.70
19 143 N1 1970 FAURE CORINNE 56:241 +08:520  261.14
2 116 ISE 18M THOMAS BAPTISTE 56:40.4  +00:083  269.14
21 109 ISE 1989 CLAVELLOUX CYRIL 57041 +09:320  280.78
2 18 U 1999 FEUTRIER FABIEN 58308 +10:587 37333
2 12 N1 o1em NOURDDINE YOUSSOUF 50:26.1 +11:540 350.48
24 147 ISE 1979 ENJALBERT NICOLAS 53:385 +12:06.4 356.57
25 168 /SE 1993 LESUEUR JULIETTE 1h00:296 +12:575 38165
25 180 ISE 1991 LESUR FLORENT 1h00:296 +12:575 38165
27 104 N2 1967 HAYE LAURENT 1hO0:468 +13:147  390.09
% 158 ISE 1887 FIRMA BART 1ho1:482 +14:161 4203
2 126 11969 LORE DIDER 1h02:10.7  +14:386  431.28
0 174 N2 1967 GUERRY ALAIN 1h02:136 +14:415 43270
3N 18 N2 15638 FAVRE BONTE Nathalie 1h02:154 +14:433 43358
2 1 N2 1967 GUYETAND STEPHANE 1h02:596 +15:275 45528
3 114 [SE 1994 PAROIS MALID 1h03:003 +15282 45562
142 nN1o1eT JEACOMINE FABRICE 1h03:027 +15:306 456,80
5 179 ISE 1992 COMBET FABIEN 1h03:10.0 +15:379 46038
3% 118 ISE 19M COLOMB MARTIN 1h03:161  +15:440 463.38
w7 132 ISE 191 COLSON KENNY 1h03:173  +15:452  463.97
8 181 N1 1973 CHAIX ALICE 1h03:233  +15:512  466.91
39 186 ISE 1987 ROLLAND THIBAULT 1h03:495 +16:17.4  479.77
40 138 N2 1962 RENZI GILLES 1h03:50.2 +16:18.1  480.12
4 17 N1 1973 FRANCOIS GAEL 1h04:208 +16:487  495.14
42 115 ICA 2002 LAYMOND MAXIME 1ho4:294 +16:573 49935
43 14 nN1o1eT PUSSET SARAH 1h05:19.7 +1T:476  524.05
CLERinfms ] (PR A-SAR T Clabs des Spuwts _ = [Lasag n-_r'
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107
167
166
172
122
139
101
155
175
133
181
154
183
108
173
162
184
145
185
113
153
1T
176
160
1ar
140
170
169
125
150
111
112
105
120
123
1a7
156
136
103
151
148
134
110
141
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1992
2001
1969
1983
1982
1875
1881
1871
1998
1872
1974
1968
1580
1985
1859
1875
1858
1965
1385
1879
1981
1991
1996
181
1968
1964
1976
1877
1968
1883
1968
1968
1964
1860
1489
1589
1985
1966
1993
1882
1992
1969
1985
1974

Mom - Prenom

Cr Club

VIAL AURELIEN
DUCHESNE PIERRE JEAN
PACHOUD LIONEL
THOMAS FRED
DUMESHNIL REMI
MALET MICHAEL

MAY BERTRAND
PALENI CLAIRE
LIETAER STEEVE
PELLISSIER SANDRA
MARCOZ PIERRE
CHATAIN SYLVESTRE
LEBAS MATHIEU
SOLEILLANT NICOLAS
COMBET ROGER
AURAY MARYLINE
PERRET GUY

VONO ROMOLO

AVET BERQIT
DUFRENEY CECILE
BIDAULT CECILE
FRANKOUAL CLEMENCE
CHAPON MARTIN
MARCOZ VALERIE
COVAREL CHRISTINE
MOLINARI FRANCK
CHEYMNET YANN

BEY FLORENCE

LORE SYLVIE
CROSAZ MELAMIE
DUPRE DOMINIQUE
RONCO SYLVIE
GARRERA NATHALIE
FONTAINE JACQUELINE
HARBINE LAETITIA
DELORME DELPHINE
AUGIER LAURENT
GUGLIELMI CATHERINE
HORAZ LAURA
COURT JULIEN
HENQUINET FANNY
MERLIE JOEL

CARIOU PERRINE
CHAUDON ISABELLE

Le Delegue Technique

DR E

o FRASA) Chab des Sporis

Temps

1h05:29.2
1h06:54.8
1hOT:03.7
1hO7:34.5
1h0T:48.5
1h07:59.1
1hD8:05.8
1h08:28.8
1h08:-29.7
1h29:36.8
1h10:00.9
1h10:18.5
Th10:31.9
1h12:322
1h12:10.9
1h13:126
1h13:35.4
1h13:40.5
1h13:48.5
1h13:50.8
1h14:25.5
Th14:33.9
1h14:36.0
1h15:25.1
1hi5:318
1h15:326
1h15:47.8
1h16:00.1
1h16:00.7
1h16:25.8
1h16:26.9
1h18:51.5
1h18:07.1
119132
1h19:47.7
1h19:48.4
1h12:487
Th18:57.1
Th19:57.8
Th20:05.1
Tha0:21.5
Thit4de
That43.2
1hd1:46.8

Ecart
A
#19:227
#19:318
+20:02 4
+20:16.4
+20:27.0
+20:33.7
+20:56.7
+20:57.6
+22:04.7
+21:18.8
#22:46.4
+22.39.8
25001
+25:38.8
+25:40.5
+26:03.3
+26:08.4
+26.16.8
+26.18.7
+26:53.4
+2T.01.8
+21.03.9
+21:53.0
+27.59.7
+28:00.5
+28:15.7
+28:28.0
+26:23.6
+28:53.7
+28.54.8
#31:194
+31:35.0
+31:4149
+32:156
#3163
+32.16.6
+32:25.0
#3257
+32:33.0
+32:49.4
+34:10.5
+34:11.1
34147

Point
5281
570.73
575.10
590.22
S97.09
B02.29
605.58
E16.87
E17.31
630,25

670.72
&617.30

755.35
756.18
767.37
769,87
T74.00
77493
791,96
T96.09
T97.12
§21.22
82451
824,90

E38.40

851.02
851.55
922.53
930.19
933.19
a50.12
950.45
230.61
954.74

238.66
966.71
1006.52
1006.82
1008.58
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